MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 066/2022, 12 DE MAIO DE 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS PARA O INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

JÚLIO DE CASTILHOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna publico o edital

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS PARA O INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE

CASTILHOS, referente ao Edital Nº 58/2022, de 25 de abril de 2022.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

VAGA NOME DO CANDIDATO
NOTA DA

ENTREVISTA
OBSERVAÇÃO

NS-01 JOEL ALMEIDA JACQUES 0,0
Indisponibilidade de

Horário

NS-02

BARBARA BRUM BELLE 7,5 -

DANIELA SILVA DA SILVA 7,0 -

ELLEN SIEG WILLIG 7,0 -

FELIPE DE BRUM FERNANDES 8,5 -

ROGERIO DA SILVA RIGHI 0,0 Não Compareceu

Júlio de Castilhos, 12 de maio de 2022.

 Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral

Port. nº332 /2021